
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

5.299.529,09

1.099.825,82

770.235,77

5.245.795,32

329.590,05

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.897.147,57

Risultato di Amministrazione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

1.407.034,31

16.179,10

0,00

473.934,16

Fondo di Cassa al 1° Gennaio

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

294.256,28

608.688,28

1.513.823,75

5.005.272,81

4.637.107,04

1.567.557,52FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 0,00

1.567.557,52

451.201,27

30.051,62

648.624,55

740.184,15

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, lì 04/05/2016

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente

Stampato il 04/05/2016 Pagina 1 di 1


