



CONTO DEL BILANCIO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo di Cassa al 1° Gennaio			1.513.823,75
RISCOSSIONI	294.256,28	5.005.272,81	5.299.529,09
PAGAMENTI	608.688,28	4.637.107,04	5.245.795,32
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			1.567.557,52
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre			0,00
DIFFERENZA			1.567.557,52
RESIDUI ATTIVI	451.201,27	648.624,55	1.099.825,82
RESIDUI PASSIVI	30.051,62	740.184,15	770.235,77
DIFFERENZA			329.590,05
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			1.897.147,57
Risultato di Amministrazione	- Fondi Vincolati		1.407.034,31
	- Fondi per Finanziamento Spese in Conto		16.179,10
	- Fondi di Ammortamento		0,00
	- Fondi non Vincolati		473.934,16

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, li 04/05/2016

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

Timbro
dell'Ente